PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 210/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADA:  NPF  CONSULTORIA  RURAL  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ/  sob  o  nº:
28.967.498/0001-85 estabelecida na AV. GETULIO VARGA, nº 235 SETOR SUL CIDADE DE
COLMÉIA CEP 77725-000: neste ato representada pela sra. DENYSE SOUSA NASCIMENTO,
Destinado a atender despesas com contratação de empresa de serviço de mapeamento
levantamento  planialtimétrico  georreferenciamento,  para  base  cadastral  de  imóveis
ocupados  e  lotes  vagos  servindo  está  para  regularização  fundiária  urbana  (REURB)  do
executivo municipal de pequizeiro/TO Pago/ Dividido em 3 (parcelas) SIGNATÁRIOS: pelo
contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, pessoa jurídica de direito público
interno,  com sede administrativa na Avenida Salgado Filho,  S/nº,  Centro,  Pequizeiro/TO,
inscrito no CNPJ nº 18.864.555/0001-47 neste ato representado pela Secretária Sra. Sabrina
Costa  Barbosa  Gonçalves  Maropo,  Cidade  de  Pequizeiro/TO  DATA  DE  ASSINATURA:
22/03/2024.: vigência formal restrita a execução dos serviços, limitando-se ao prazo dos seus
créditos orçamentários.

DOTAÇÃO:ORÇAMENTÁRIA:04.02.01.122.0015.2094-33.90.39 -1.500.0000.0000 - 371

Pequizeiro – TO, 22 de março de 2024

SABRINA MAROPO

SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-24f4b8-26032024124747816

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 262/2024, em 27/03/2024 17:58

processo-administrativo-n-210-2024-816.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org